檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立高雄科技大學　函

地址：80778高雄市三民區建工路415號

承辦人：張淑萍

電話：07-3814526#15478

電子信箱：solarschool@nkust.edu.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年5月15日

發文字號：高科大工建字第1074502149號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：謹訂於107年5月26日、6月2日分別假聖約翰科技大學、高

雄科技大學建工校區舉辦「第十三屆全國高中職太陽能模

型車」教師研習暨說明會，敬請 貴校轉知相關科系教師

踴躍報名參加。

說明：

一、為推動再生能源科普教育，特舉辦本競賽，以提供全國高

 中職及大專生展現個人的工程和設計技能機會平台。

二、教師研習暨說明會：5月26日台北場(聖約翰科技大學、 6

月2日高雄場(高雄科技大學建工校區)；報名時間為即日

起至5月23日止，報名請至詳細地點、時間與議程，請至競

賽網站查詢。http:// solarschool.kuas.edu.tw

三、競賽聯絡窗口：張淑萍企劃專員，電話：07-3814526分機

5478。電子信箱：solarschool@nkust.edu.tw

正本：各公私立高級職業學校、各公私立高級中學

副本： 2018-05-15
14:52:14

1070003699

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/05/15

■■■■■■■無附件